
                      

 

 

Snadné vymalování výtvarný set 

 

Výtvarný set pro nejmenší děti pro první seznámení se světem barev, první pokusy, 

jak správně vybarvovat. 

Speciální technologie „Easy Colour“ podporuje děti, aby vybarvovaly přesně mezi čarami. Obrázky 

obsažené v této sadě byly vytištěny za pomoci speciálního inkoustu, který zvýrazňuje okraje. Děti tak 

mohou jednoduše kontrolovat, zda vybarvují správně a nepřetahují.  

Obří tužky byly vytvořeny speciálně pro malé dětské ručičky, jsou odolné proti poškození. 

Než se pustíte do vybarvování, udělejte si se svým dítětem čas na pozorování, pojmenování a 

okomentování různých prvků, které tvoří obrázky. Cílem této aktivity je rozšířit slovní zásobu vašeho 

dítěte, pomoci mu se čtením a interpretací postav.  

Nyní již mohou děti přejít k vlastnímu vybarvování, experimentování s obřími tužkami. Lze střídat různá 

držení tužky, pohyby paží a rukou, měnit tlak tužky vyvinutý na papír, vyzkoušet si tak různé možnosti 

kresby.  

Děti prostřednictvím tohoto výtvarného setu rozvíjejí zručnost, pozorovací schopnosti, učí se soustředění, 

trpělivosti, barvocitu.  

 

Obsahuje: 24 kreseb/obrázků se speciálním inkoustem, obří barevné tužky, návod. 

 

Kód: LT21788 

Materiál: dřevo, papír, tuha.  

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

      Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

